

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nam Food ApS

Vesterbro 76, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 74 89 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Anne-Marie Menendez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nam Food ApS
Vesterbro 76
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 74 89 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Marie Menendez

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.222.499 kr. mod 3.695.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.444 kr. mod 242.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsafslutningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.222.499	3.695.759
1 Personaleomkostninger	-2.895.884	-3.345.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.865	-9.666
Resultat før finansielle poster	234.750	341.009
Andre finansielle indtægter	19	506
Øvrige finansielle omkostninger	-25.209	-17.111
Resultat før skat	209.560	324.404
Skat af årets resultat	-52.116	-82.319
Årets resultat	157.444	242.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.444	242.085
Disponeret i alt	157.444	242.085

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.103	43.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.103</u>	<u>43.688</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	55.000	0
Deposita	165.768	208.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.768</u>	<u>208.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>501.871</u>	<u>251.946</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	234.047	270.573
Varebeholdninger i alt	<u>234.047</u>	<u>270.573</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.067	690.377
Andre tilgodehavender	726.030	1.238.353
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.482
Periodeafgrænsningsposter	31.250	41.583
Tilgodehavender i alt	<u>1.927.347</u>	<u>1.980.795</u>
Likvide beholdninger	266.500	371.146
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.427.894</u>	<u>2.622.514</u>
Aktiver i alt	<u>2.929.765</u>	<u>2.874.460</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.766.303	1.608.859
Egenkapital i alt	1.816.303	1.658.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.194	808
Hensatte forpligtelser i alt	48.194	808
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.604	402.785
Selskabsskat	68.968	73.238
Anden gæld	595.696	738.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.268	1.214.793
Gældsforpligtelser i alt	1.065.268	1.214.793
Passiver i alt	2.929.765	2.874.460

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.366.774	1.416.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.085	242.085
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.608.859	1.658.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.444	157.444
	50.000	1.766.303	1.816.303

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.569.820	3.001.122
Pensioner	179.656	128.066
Andre omkostninger til social sikring	117.705	184.169
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.703</u>	<u>31.727</u>
	<u>2.895.884</u>	<u>3.345.084</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>11</u>
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2023
Direktion	Rentefod 9,55	0 0
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 166.		
